様式第１号（第２条関係）
年月日
十和田市長　　　　　　　様
建築主　住 所
　氏 名
電 話
　所有者等　住 所
氏 名
電 話
  ※建築主と同じ場合は記入不要
協議申出書
十和田市協働による狭あい道路の拡幅整備の推進に関する条例第５条第１項（第２項）の規定により、後退用地等について協議を申し出ます。
整理番号　　号
	土地所在地（地番）
	十和田市

	協 議 種 別
	□ 建築確認申請あり（申請予定日　　年　月　日）
□ 建築確認申請なし

	後退用地等の
整備・管理
	· 市へ寄附
· 市へ無償使用承諾
□ その他（　　　　　　　　　　　　）
（□ 市整備　　□ 自己整備）

※ 土地所有者が複数の場合は、各々の土地所有者の承諾書を添付してください。
※ 代理による協議の申出の場合は、委任状を添付してください。
様式第４号（第４条関係）
年月日
十和田市長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　建築主　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　所有者等　住　所
　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　※建築主と同じ場合は記入不要
変更協議申出書
　　　年　月　日付けで成立した協議について、下記のとおり変更したいので、十和田市協働による狭あい道路の拡幅整備の推進に関する条例第６条第１項の規定により、関係書類を添えて申し出ます。
記
	土地所在地
	十和田市

	変更内容
	変更前

	変更後

	変更の理由

	備　考

様式第６号（第５条関係）
年月日
十和田市長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　建築主　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　所有者等　住　所
　　　　氏　名
　　　　　　　　※建築主と同じ場合は記入不要
測量依頼書
年　月　日付けで協議（変更協議）が成立した下記の土地について、十和田市協働による狭あい道路の拡幅整備の推進に関する条例第８条第２項の規定により、測量を依頼します。
また、当該測量が完了した際は、寄附採納願又は無償使用承諾書を提出します。
記
１　土地所在地　　十和田市
　　２　依頼する測量

様式第７号（第９条関係）
　　　　　年月日
十和田市長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　建築主　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　所有者等　住　所
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　※建築主と同じ場合は記入不要
整備等承諾書
　　　年　月　日付けで協議（変更協議）が成立した下記の土地について、一般の通行の用に供すること及び市が拡幅整備することを承諾します。
記
１　土地所在地　　十和田市
うち後退用地等に係る部分
様式第８号（第10条関係）
　　　　　　年月日
十和田市長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　所有者　住　所
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
寄附採納願
　下記の土地について、道路敷地として十和田市へ寄附したいので、十和田市協働による狭あい道路の拡幅整備の推進に関する条例施行規則第10条の規定により、寄附採納願を提出します。
記
１　土地所在地及び寄附面積
	土地の表示
	所　　在
	十和田市

	地　　番
	地　　目
	地　　積
	(㎡)
	備　　考

２　添付書類　  　⑴　登記承諾書
⑵　登記原因証明情報兼登記承諾書
⑶　印鑑登録証明書

様式第９号（第11条関係）
年月日
十和田市長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　所有者等　住　所
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
無償使用承諾書
　下記の土地について、道路敷地として十和田市が無償で使用することを承諾しますので、十和田市協働による狭あい道路の拡幅整備の推進に関する条例施行規則第11条の規定により、無償使用承諾書を提出します。
記
１　土地所在地及び使用面積
	土地の表示
	所　　在
	十和田市

	地　　番
	地　　目
	地　　積
	(㎡)
	備　　考

２　使用条件　  　⑴　使用期間　　使用目的存続期間
⑵　維持管理　　市
　   　　　　　　年月日
十和田市長　　　　　　　様
建築主　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　所有者等　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　※建築主と同じ場合は記入不要
土地所有者承諾書
記
	様式第　　号　　　　書の書類の提出について、承諾いたします。

	土地所在地（地番）
	住所
氏名
電話
	印
	備考

十和田市長　　　　　　　様
委　任　状
（代理人）
氏　　名
住　　所
電話番号
私は、上記の者を代理人と定め、次の権限を委任いたします。
委任事項
１
　　２
　　年月日
（委任者）　　建築主　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　所有者等　住　所
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　※建築主と同じ場合は記入不要
市整備